
TARIFS À LA SAISON 

TARIFS - $ / PIEDS LHT
PLACE À QUAI

supplément

services inclus

$70,00

$77,00

Tout bateau
Tarification minimum

de 22 pieds.

Chaloupe
(≤ 16 pieds, moteur hors-
bord à bras) | Tarification
sans longueur minimum.

Motomarine
Tarification par
motomarine.

/ /

$70,00 $700,00

/pied

/pied /pied / motomarine
$42,00

$46,00

Tout bateau
Tarification minimum

de 22 pieds.

Chaloupe
(≤ 16 pieds, moteur hors-
bord à bras) | Tarification
sans longueur minimum.

Motomarine
Tarification par
motomarine.

/ /

$42,00 $420,00

/pied

/pied /pied / motomarine

TARIFS saison complète  
Saison 2025 Tél : (450) 542-1989   |   Email : marina@lenautique.com  |  VHF - Canal 09

Réservation en ligne : www.lenautique.com | VHF - Canal 09

SANS SERVICES

AVEC SERVICES

* taxes non-incluses  |
dépôt de $500 

Demandez votre carte membre privilège à la capitainerie dès votre arrivée

TARIFS - $ / PIEDS LHT

TARIFS MI-SAISON 
à partir du 1er août

Services inclus pour tous nos plaisanciers : 

✓ Accès sanitaires et salle de bain.
✓ Quais réservés à la clientèle plaisancière saisonnière et de passage.
✓ Mise à l’eau gratuite. 
✓ Aide à la manœuvre.
✓ Sécurisation des bateaux (tempêtes).
✓ Matériel de sécurité (motopompe, booster, chargeur).
✓ Accès direct à la piste cyclable et à la promenade.

Services en supplément :
$ Station-service fluvial : ravitaillement essence.
$ Cours de manœuvre.
$ Nettoyage intérieur et extérieur.
$ Laveuse, sécheuse.
$ Service traiteur à bord.
$ Petit accastillage.
$ Stationnement pour votre véhicule. 
$ Activités de la marina (locations de vélos, pontons, soirées…).

Services inclus pour une saison ou
demi-saison avec services :
 
✓ Accès eau.
✓ Accès électricité.
✓ Pump out des eaux grises et noires.
✓ Service wifi.



TARIFS escales 
Saison 2025 Tél : (450) 542-1989   |   Email : marina@lenautique.com  |  VHF - Canal 09

Réservation en ligne :  www.lenautique.com  | VHF - Canal 09

TARIFS ESCALES 

Mois 
(avec services)

PLACE À QUAI
Semaine

(avec services)
Jour

(avec services)
Heure

(sans services)

Tout bateau
Tarification sans

 longueur minimum.

$35,00
/pied

$16,00
/pied

$3,00
/pied

$10,00
/ heure et

par bateau
(gratuit pour les clients du

restaurant Les Berges)

supplément

services inclus

* taxes non-incluses  

Services inclus pour tous nos plaisanciers : 

✓ Accès sanitaires et salle de bain.
✓ Quais réservés à la clientèle plaisancière saisonnière et de passage.
✓ Mise à l’eau gratuite. 
✓ Aide à la manœuvre.
✓ Sécurisation des bateaux (tempêtes).
✓ Matériel de sécurité (motopompe, booster, chargeur).
✓ Accès direct à la piste cyclable et à la promenade.

Services en supplément :
$ Station-service fluvial : ravitaillement essence.
$ Cours de manœuvre.
$ Nettoyage intérieur et extérieur.
$ Laveuse, sécheuse.
$ Service traiteur à bord.
$ Petit accastillage.
$ Stationnement pour votre véhicule. 
$ Activités de la marina (locations de vélos, pontons, soirées…).

Services inclus pour une saison ou
demi-saison avec services :
 
✓ Accès eau.
✓ Accès électricité.
✓ Pump out des eaux grises et noires.
✓ Service wifi.


